et  dominm  Magdalen»  filiae  ejus  inclytse,  ac  gene- 
rosorum  principum  dominorum  Joannis  dttcis  Bor- 
bonii,  et  Jacobi  comitis  Marchise,  aliorumque  plu- 
rimorum  baronum,  militum,  et  nobilium  persona- 
rum,  necnon  tyenerabilium  et  circumspectorum  vi- 
rortm  infrascriptorum,  ipsa  corpora  et  reiiquias  a 
veteribtis  sarcophagis  in  novas  capsas,  per  nos 
prius  secumium  ntum  Ecclesiee  sanctificatas  et  be- 
ftedwtas,  proprOs  manibus  transtulimus  et  recon- 
dimus  secundum  ordinem  sequentem  :  videlicet  in 
prima  capsa  versus  dormitorium  scepedicti  mo- 
nasterii  corpus  sancti  Pauli  episcopi  Leonensis;  in 
secunda  capsa  corpus  sancti  Antonti  abbatis  dicti 
monasterii  sanctiJuliani  Turonensis :  in  tertiaau- 
tem  et  media  et  majori  capsaparies-corporum. 
saneti  Pantaleonis  et  sanctse  Columbae,  una  cttm 
pluribus  aliis  reliquiis,  quorum  nomina  apud  nos 
incognita  existtmt.  In  qtiarta  capsa  corptis  sancti 
Odtmis,  primo  abbatis  Ciuniacensis,  et  ekinde  dicti 
monasterii  sanctiJuUaniJn  quinta  et  uitima  capsa 

A  corpussancti  Lauri  abbaiis,Quibus  transiationibus 
sic  factis  capsas  ipms  cum  ostiis  seu  ciat^suris  ar^ 
genteis  et  auraiis  a  foris  clausimus,  et  nostra  bene-' 
dictione  de  divina  misetncordia  con/isiniunivimus, 
statuenles,  et  dictis  reiigiosis  suisqtie  stAccessori'- 
bus  injugenies,  prouf  per  prwsentes  statuimus  et 
injungimus,  ut  tle  cwtero  annis  singuiis  hunc 
transiationis  diem  fesiive  ceiebrent,  acdivinis  «er* 
viiiis  debitis  et  opportunis  soiemnizent,  In  qtiorum 
omnium  et  singuiorum  fidem^  et  testimonium  pr€B^ 
missot*um  bi^iAs  nosti*as  iitteras  exinde  fieri,  et  per 
notarios  infrasctiptos  signari,  nostrique  stgiili  fe» 
cimus  appensione  communiri,  quarum  imam  in 
majore  capsa  prxdicta  tnciusimus,  et  aliam  praj- 
fatis  abbatiet  convetituiin  thesauro  ecciesim  repo- 

%  nendatn  concessimm,  Datum  in  monasterio  prm- 
dicio  die  vicesima  secunda  mensis  Jamuirii,  anno 
Domini  miiiesimo  quadringentesimo  septimo,  prse- 
seniibus  et  nobis  assistentibus  vonerabiiibus  patri- 
bus  frattibus  Guidone  Majoris-Monasterii  prope 
Tumnes,  Roberto  sancti  Juiianipt^dicti,  et  Petro 
de  Cotmenaco  nostrae  disecesis  dicti  ordinis  abba- 
iibus,  ac  drcutnspectis  viris  dominis  Joanne  Cam" 
pidenario,  decretorum  doctore,  prceceptore  gene- 
raii sancti  Antonii de  Thuin in  Aimania,et  oratore 
iiitistrissimi  principis  domini  ducis  Austria,  Guii- 
iermo  Le  Picart  thesaumrio,  Joanne  preseili  ar^ 
chidtacono  tmnstigerensi,  Joanne  Nuioti  archidia- 
cono  Turrmensi,  Nicoiao  Perturelli  officiaii, 
Victore  Hugneti,  Guillermo  Joubert  canonico  ec^